
UCHWAŁA Nr XXIII/156/16 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia  26 listopada 2016  roku 

 

 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umowy z Województwem Warmińsko Mazurskim - Zarządem  

Dróg Wojewódzkich w zakresie partycypacji w kosztach budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 593 Miłakowo - Reszel w miejscowości Kikity 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2016, poz.446 z póź. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1. Udziela się zgody na zawarcie przez Gminę Jeziorany umowy  z Województwem Warmińsko  Mazurskim 

-Zarządem Dróg Wojewódzkich  w zakresie partycypacji w kosztach budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 593 w miejscowości Kikity. 
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Jezioranach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Bogusław Wierzbicki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 Burmistrz Jezioran wystąpił do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie o pomoc w budowie chodnika  
w ciągu  drogi wojewódzkiej nr 593  w Kikitach. Remont pobocza przyczyni sie do poprawy estetyki  
wsi  oraz bezpieczeństwa przechodniów. Gmina Jeziorany poniesie koszt wykonania robót (tj. praca sprzętu 
budowlanego, zakupu cementu, piachu) - zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami.  
Skutki finansowe  wyniosą około 65.692,00 zł. 
 
 
 


